

## PACHET ARTICOLE PAPETARIE

I.D.: 91159328

---

Data publicarii	22.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.182,99 RON - 1.182,99 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC 500COLI/TOP TOP 25 16,7984 419,96 BIBLIORAFT 8CM DIF CULORI BUC 8 10 80 CARTON COLOR DACO 250COLI 5CUL TOP 2 66,385 132,77 STEAG UE 140X90 BUC 6 49,58 297,48 CALENDAR 2024 TRIPTIC LIBRA BUC 5 7,48 37,4 DOSAR SINA CARTON BUC 50 0,7564 37,82 CAIET A548 HZ AR-DR BUC 10 1,672 16,72 PLIC C4 229X324MM OFF. 80 GR SILICONAT 10/SET SET 1 4,96 4,96 PLIC BURDUF 250X353X50MM BUC 10 1,345 13,45 RADIERA KEYROAD TECHNIC MARE R752 BUC 2 0,84 1,68 FOLII LAMINARE DACO A4 75 MICRONI 100/SET TOP 2 37,73 75,46 DECAPSATOR B4U BUC 1 1,68 1,68 NOTES ADEZIV 76\*76 MIXCUL 400FILE PELIKAN BUC 1 15,88 15,88 BANDA CORECTOARE MILAN BUC 1 8,32 8,32 CREION CORECTOR DACO CF701 BUC 1 4,12 4,12 INDEX ADEZIV 4CUL PELICAN 20\*50MM 2 7,48 14,96 INDEX 45X12 5CUL./25F BUC 1 3,78 3,78 PLIC C6 SILICONIC 80G 10/SET SET 2 1,595 3,19 ASCUTITOARE DUBLA METAL BUC 1 1,68 1,68 ASCUTITOARE SIMPLA METAL BUC 1 0,84 0,84 HARTIE FOTO DACO A4 200G 20COLI SET 1 10,84 10,84

---